
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1256

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 09:29:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 142.858,81
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
RECONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO NA AV. RAFAEL DAVID COMPARINI E RUA
GERALDO A. DA SILVA, LOTEAMENTO SÃO RAFAEL PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E
RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
RECONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO NA AV. RAFAEL DAVID COMPARINI E RUA
GERALDO A. DA SILVA, LOTEAMENTO SÃO RAFAEL PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E
RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00CA 261 2024 - LIMPAV TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAC... Baixar

23/10/2024 00:00:00EXTRATO PE 35 2024 Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1256/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servico-comum-de-engenharia-para-a-reconstrucao-de-pavimento-asfaltico-na-av-rafael-david-comparini-e-rua-geraldo-a-da-silva-loteamento-sao-rafael-para-a-diretoria-de-obras-urbanas-e-rurais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f281d1b5c3eaf188305a07641767d9e.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b845e16ca5d021951fc9fd2f5468c3.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00PE 035 2024 PRC076 - EDITAL - RECONSTRUÇÃO ASFA... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3f1e563a8443265b4a6f7412e063fb.zip

